
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2021 року                                                                                                       № 536-VІІІ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності 

На підставі статей 12, 79-1, 83, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 25, 35, 57 

Закону України "Про землеустрій", статей 26, 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 червня 2019 року №476, Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

заслухавши інформацію начальника Відділу земельних відносин Великодолинської 

селищної ради, розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель, розроблені ТОВ «ІНАГРО ГРУП», витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки, надані матеріали,  

приймаючи до уваги рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою 

формування земельних ділянок комунальної власності Великодолинської селищної ради 

Овідіопольського району Одеської області, а саме:   

 - площею 0,2008 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1197, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 6; 

- площею 0,1869 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1203, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 14; 

- площею 0,2369 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1198, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 12; 

- площею 0,2336 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1201, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 9; 

- площею 0,1885 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1199, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 13; 

- площею 0,2011 га, кадастровий номер 5123755300:02:005:1202, за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вул. Паркова, 16, 

цільове призначення згідно КВЦПЗ: 02.03 – для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку, категорія земель: землі житлової та громадської 

забудови. 

 



2. Уповноважити Великодолинського селищного голову на здійснення відповідних дій 

для проведення державної реєстрації комунальної власності на земельні ділянки, зазначені у 

пункті 1, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою.  

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


